
M M M M M M M M M M M M M M M M M M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Ndertim kantieri

2 Punime prishje

3 Punime Germimi dhe Pastrim dherash

4 Punime B/A

5 Punime Hidroizolimi

6 Punime Murature

7 Punime Suvatimi dhe Veshje

8 Punime Dyer Dritare

9 Punime Bojatisje Rifinitura

10 Punime Hidro Teknike

11 Punime Mekanike

12 Punime Elektrike - Sisteme etj

13 Punime MNZ

14 Punime te ndryshme

GRAFIKU I PUNIMEVE

INVESTIME PËR TRANSFORMIMIN E ASETEVE PUBLIKE ME  POTENCIAL ZHVILLIMI NË MODELE TË STANDARDIT MË TË LARTË TË ZHVILLIMIT:  PËRMIRËSIMI I SHËRBIMIT NË KOPSHTIN NR.4,  RRUGA 
“ADEM SHEME”, SARANDË

NR. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

18 MUAJ

"TAULANT" sh.p.k                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Drejtuese Ligjore                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Ditika QATIPI


